Produktdatenblatt
Drückerrosette (H-Technik) 307.20SXAH
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
Abbildung ähnlich
Drückerrosette (H-Technik) 307.20SXAH
in H-Technik für Drückerhals Vierkant 20 mm,
Rosettenunterkonstruktion in Kunststoff-
Stahlverbundbau, integriertes Hochhaltemodul mit
Federunterstützung, DIN links und DIN rechts
verwendbar, 5 mm Lagerstelle als wartungsfreies
Gleitlager.
Rosetten-Abdeck-Kappe quadratisch, aus Edelstahl
(1.4301) 55 x 55 mm, 10,5 mm hoch, 1,5 mm
Wandstärke.
Oberfläche matt geschliffen
Lieferung inkl. Schrauben
Abmessungen in mm
Oberfläche
XA | matt geschliffen
Technische Änderungen vorbehalten, 09.12.2020